

اخبار

حضرتی:

مخالفان حضور رئیس جمهوری در سازمان ملل با دیپلماسی پر تحرک مخالفند



یک نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی حضور رئیس جمهوری در نشست مجمع عمومی سازمان ملل را فرصتی طلایی برای مذاکره با سران کشورهای مختلف عنوان و خاطرنشان کرد که مخالفان حضور رئیس جمهوری در سازمان ملل با دیپلماسی پرتحرک مخالف هستند. الیاس حضرتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: سفر به مجامع بین‌المللی خصوصاً جلسات سازمان ملل که همه روسای جمهور کشورهای مختلف و مقامات ارشد کشورها در آنجا حضور دارند، فرصت مغتنمی است که معمولاً سران کشورها از آن استفاده می‌کنند. اگر هرکدام از سران بخواهند دیدارهای دوجانبه و چندجانبه‌ای با یکدیگر برگزار کنند، نیازمند تشریفات پیچیده، مقدمات دقیق و انجام سفرهایی است که وقت‌گیر و هزینه‌بر است اما اینکه در یک زمان و مکان بتوان با ۳۰ الی ۴۰ هیات عالی خارجی ملاقات کرد، فرصتی است که کم پیش می‌آید و باید از آن استفاده کرد.

وی افزود: قطعاً اینکه ما بخواهیم ۱۹۰ کشور موجود در دنیا را در شخصیت عهدشکنی مثل ترامپ خلاصه کنیم، دید ناقص و نارسی است چرا که موضوع سازمان ملل، موضوع ترامپ نیست. سازمان ملل یک مجموعه بین‌المللی جهانی است که فرصت طلایی را در اختیار سیاستمداران و رئیس جمهور قرار داده و هیچ وطن پرست و علاقه‌مند به نظامی نیست که توصیه کند که این فرصت را از دست بدهیم که خود را منزوی کنیم. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت استفاده از فرصت طلایی حضور در سازمان ملل برای پیشبرد منافع ملی خاطرنشان کرد: اتفاقاً می‌توان از تریبون سازمان ملل برای تشریح مواضع جمهوری اسلامی در دنیا، مسائل مربوط به خاورمیانه، برجام، پایبندی ایران به تعهداتش با توجه به مستندات آژانس و همچنین عهدشکنی آمریکایی‌ها و ظلمی که آنها انجام می‌دهند، استفاده کرد. حضرتی تصریح کرد: افرادی که با حضور رئیس جمهور در سازمان ملل مخالف هستند، با تمام کارهای دولت، کوچک و بزرگ، داخلی و خارجی، سیاسی و اقتصادی و با شخص رئیس دولت مخالف هستند. آنها با حضور در مجامع بین‌المللی و دیپلماسی تحرک در دنیا مخالفند و دید محدود و تنگ‌نظرانه‌ای دارند. تصور می‌کنند باید به خودمان مشغول باشیم ضمن اینکه در داخل هم همه افراد، جریان‌ها و گروه‌ها را معاند، معارض، فاسد و جاسوس می‌دانند. مگر تعداد اندکی که آنها را جزو حلقه خودی‌ها به شمار می‌آورند.

لاریجانی با بیان اینکه باید وقوفی نسبت به مسائل بین‌المللی و اقتصادی داشته باشیم زیرا بر یکدیگر تأثیر دارند، تصریح کرد: از ابتدای انقلاب جریان شر بین‌المللی علیه ایران مسئله‌سازی می‌کرده که بعد از جنگ مسئله هسته‌ای را علم کردند و اکنون ۱۲ سالی است که با ماجرای هسته‌ای در چالش هستیم این در حالی است که جمهوری اسلامی در مسائل بین‌المللی و هسته‌ای، استراتژی روشنی را دنبال کرده است.

جمهوری اسلامی در حال تکمیل دانش هسته‌ای است

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در موضوع هسته‌ای اعلام کردیم که اگر حق غنی‌سازی را از ما بگیرند مقابل آنها ایستادگی می‌کنیم اما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و مقام معظم رهبری در این خصوص فتوا صادر کرده و آن را حرام دانستند، دشمنان به بهانه‌های مختلف اعلام کردند که اطلاع داریم شما به دنبال سلاح هسته‌ای و قطعنامه‌هایی علیه ما صادر کردند، جمهوری اسلامی ایران از زمان به دست آمده استفاده کرد و دانش هسته‌ای را در درون کشور تکمیل کرد. وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که اگر حق غنی‌سازی در ایران را قبول دارند با آنها مذاکره می‌کند و طرفین مقابل این موضوع را قبول کرده و بر این اساس مذاکره‌ها آغاز شد، عنوان کرد: ما به دانش هسته‌ای دست پیدا کرده بودیم و نمی‌خواستیم بر مردم فشار اقتصادی وارد شود، زمانی که توافق کردیم گفتیم که تحقیقات ادامه پیدا کند، در آن مقطع زمانی ۹ هزار سانتریفیوژ کار می‌کرد که اکنون تعداد آنها به حدود ۳ الی ۴ هزار رسیده است.

زمانی که اروپایی‌ها درباره برجام خواسته بودند در حال اتمام است

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رئیس جمهوری فعلی آمریکا اوضاع بین‌المللی را بر هم ریخته اما در مورد ایران تمرکز دارد، گفت: آمریکا و اسرائیل علیه ایران برنامه دارند و توافقی را که خود آنها درخواست کرده بودند را بر هم زدند، بعد از اینکه آمریکا از توافق فارغ شد، رهبران اروپایی درخواست کردند که ایران پاسخ فوری به این اقدام ندهد و زمان بخواهند اکنون نیز این زمان در حال طی شدن است.

وی با اشاره به اینکه از نظر اقتصادی بر روی فروش نفت و صادرات ایران برنامه دارند، ادامه داد: اگر به صادرات نفتی وابستگی داشته باشیم صدمه می‌بینیم، رهبر انقلاب اعلام کردند که وابستگی به نفت کاهش پیدا کند که این وابستگی کمتر شده اما تا حدودی ادامه دارد.

موشک سازی ما به نقطه قوت کشور تبدیل شده است

رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه نقش فروش نفت در بودجه حدود ۳۰ درصد است، عنوان کرد: در زمان جنگ سلاح

لاریجانی در نشست با علمای اهل تسنن و تشیع:

به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم اما از حق غنی‌سازی دفاع می‌کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اکنون ۱۲ سالی است که با ماجرای هسته‌ای در چالش هستیم این در حالی است که جمهوری اسلامی در مسائل بین‌المللی و هسته‌ای، استراتژی روشنی را دنبال کرده است. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی شامگاه سه‌شنبه در نشست با علمای اهل تسنن و تشیع شهرستان لار اظهار داشت: مسئله وحدت در عالم اسلام امری ضروری است و باید بیشتر مسیرهایی که محور وحدت هستند مورد توجه قرار گیرند.



قبل از توافق برجام ۹ هزار سانتریفیوژ در کشور کار می‌کرد که اکنون تعداد آنها به حدود ۳ الی ۴ هزار رسیده است

داهیان عمل نمی‌کرد، می‌توانستند امنیت منطقه را به مخاطره بیندازند، ادامه داد: اگر امنیت وجود نداشته باشد نمی‌توان کار اقتصادی کرد، داشتن امنیت هزینه دارد و ما دشمن را خارج از مرزها سرکوب کردیم. **نمی‌توانیم منابع نفتی را رها کنیم** رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه برخی از

به کشور ما داده نمی‌شد اما از برخی کشورهای دوست موشک دریافت کردیم که بعد از مدتی این کمک آنها نیز قطع شد و مجبور شدیم به سمت ساخت موشک حرکت کنیم و امروز موشک به نقطه قوت کشور تبدیل شده و تراز دفاعی ایران را ارتقاء داده است. لاریجانی با اشاره به اینکه اگر ایران در مقابل داعش

چرا مخالفان FATF پرچمدار شفاف‌سازی رای نمایندگان شدند؟

سخنگوی فراکسیون امید

ادامه داد: در همان زمان که برجام در مجلس تصویب شد، گروهی به دنبال این بودند که چه کسی به برجام رای داده و چه کسی رای نداده است اما آیا اگر رای به برجام به صورت شفاف انجام می‌شد، برجام تصویب می‌شد؟ طبیعتاً اکثر نمایندگان می‌خواهند برای پیشبرد اهداف ملی و منطقه‌ای بیشتر در مجلس بمانند و نیازمند تأیید صلاحیت در دور بعد هستند. سخنگوی فراکسیون امید با بیان اینکه اصرار بر شفاف‌سازی رای نمایندگان منافع گروه اقلیت قدرتمند را تأمین می‌کند، تصریح کرد: آنها از حربه‌های مختلف برای پیشبرد اهداف جناحی خود استفاده می‌کنند و حالا در آستانه مطرح شدن لوائح چهارگانه کمپین به راه انداخته‌اند و مردم‌فریبی می‌کنند. در واقع آنها از مطالبه مردم برای شفاف‌سازی برای تأمین منافع خود استفاده می‌کنند و به بهانه شفاف‌سازی، شفافیت را ذبح می‌کنند. در واقع هدف اصلی آنها از این موضوع کاملاً مبهم است.

آن هستند. در حال حاضر تنها سه کشور بسیار عقب‌مانده به این قرارداد بین‌المللی نپیوسته‌اند آن هم به این دلیل که یا دیکتاتوری دارند یا سیستم مدیریتی‌شان ضعیف است. البته ممکن است این قرارداد بندهایی داشته باشد که می‌توانیم آنها را نپذیریم اما اصل پیوستن به آن موجب شفافیت می‌شود. این نماینده مجلس با بیان اینکه مخالفان اصلی FATF پرچمدار شفاف‌سازی رای نمایندگان شده‌اند، مدعی شد: این اقدام در آستانه چراغ سبزی‌هایی که برای تصویب لوائح چهارگانه به مجلس داده شده، انجام می‌شود و در واقع آنها می‌خواهند از این موضوع به عنوان حربه‌ای استفاده کنند یا در موارد مشابه از این مسئله به عنوان تهدیدی برای رد صلاحیت نمایندگان استفاده کنند که در این صورت نه تنها منفعتی برای مردم ندارد بلکه استقبال نمایندگان مردم را از آنها می‌گیرد و باعث می‌شود آنها ملاحظات دیگری را در رای خود لحاظ کنند. پارسایی با بیان اینکه مردم دستاوردهای برجام و تأثیرات خروج آمریکا از برجام را حس کرده‌اند،

نماینده مردم شیراز در مجلس با طرح این سوال که چرا مخالفان FATF پرچمدار شفاف‌سازی رای نمایندگان شدند، مدعی شد که طرح این موضوع از سوی نمایندگان جبهه پایداری در مجلس و کسانی که در دوره قبل مخالف برجام و این دوره مخالف لوائح چهارگانه هستند، صورت گرفته است. در حالی که این امر باعث می‌شود نمایندگان ملاحظاتی را در دادن رأی خود رعایت کنند. بهرام پارسایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شفاف‌سازی و شفافیت در همه جا امر پسندیده و لازمی است اما ما به دنبال خروجی و نتیجه مسئله هستیم. مثلاً شفافیت در حساب‌های مالی و سرمایه افراد یا موضوعی مثل واگذاری‌ها یا حقوق و مزایای مسئولان بسیار حائز اهمیت است اما موضوع شفافیت رای نمایندگان علی‌رغم پوسته زیبایی که دارد، خطر جدی به دنبال خواهد داشت. وی افزود: لوائح چهارگانه به عنوان مقدمات FATF بهترین مسیر برای شفاف‌سازی است و همه می‌دانند چه کسانی مخالف

حذف ادارات شهرستانی در مرکز کهگیلویه و بویراحمد مردم را سرگردان کرده است

فرماندار شهرستان بویراحمد حذف برخی ادارت شهرستانی مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد را یک معضل دانست و گفت: ارباب رجوع ادارات سرگردان شده‌اند. شاهرخ کناری اظهار داشت: هر کدام از دستگاه‌های اجرایی در شهرستان بویراحمد اداره ندارند، مشکل داریم به گونه‌ای که در صورت داشتن اداره شهرستانی صنعت، معدن و تجارت اینگونه شاهد بازاری ملتهب نبودیم. وی عنوان کرد: طبق قانون در صورت نبود اداره شهرستانی در مرکز استان باید یکی از معاونان آن سازمان یا اداره کل در محلی مشخص با سر در مشخص به عنوان نماینده شهرستان مرکز استان انجام وظیفه کند تا ارباب رجوع سرگردان نباشد. کناری با تأکید بر اینکه در این زمینه مکاتبات لازم با برخی دستگاه‌های اجرایی انجام شده است، ادامه داد: انتظار می‌رود مدیران نسبت به راه اندازی نمایندگی شهرستانی و یا مشخص کردن معاونت مشخص اقدام کنند تا سبب رضایت مردم شود. نماینده عالی دولت در شهرستان بویراحمد افزود: از ۵۴۰ روستای این شهرستان ۲۳۳ روستا دارای دهیاری بوده که برای عمران و آبادی آن‌ها از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده یک میلیارد و ۸۷۰ میلیون تومان اعتبار اختصاص یافته است. کناری ادامه داد: از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده برای روستاهای فاقد دهیاری از جمله چشمه چنار، مرد خدا و دره ماری بابکان، نظرآباد چیتاب، پل شهید ایزدپناه لوداب، تل خالی کاکان، جدول غوره مختار،

نوبت اول آگهی تجدید مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط طبق اسناد مزایده برای شرکت در فرآیند مزایده زیر دعوت بعمل می آید.

«ساخت و نصب ۲ دستگاه پل عابر پیاده و بهره برداری تبلیغاتی از آن» (شماره تجدید مزایده ۰۲/۹۷۲۲۱۰۲)

– مهلت دریافت فایل اسناد: از چاپ دوم آگهی تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۷/۵، از طریق سایت ملی مناقصات (www.iets.mporg.ir) و اداره پیمان و رسیدگی این اداره کل.

– مهلت بازدید از مکانهای مورد نظر و تحویل پاکات مزایده: تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۵

– تحویل تضمین شرکت در مزایده: تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۵ به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان، طبقه ششم اداره حراست.

– گشایش پاکات مزایده: در ساعت ۹ صبح روز ۱۳۹۷/۷/۱۶ در محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان انجام می شود.

نشانی: بلوار میرزا کوچک خان، بین پل وحید و ترمینال زاینده رود، کدپستی ۳۳۷۴۳-۸۱۷۶۶، تلفن گویا ۳۵۰۵۹-۰۳۱، شناسه آگهی: ۲۴۶۱۲۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان

شماره پروانه بهداشت: ۳۰۶۸۶۴۷۳۶۴۴۷۰۱۰۳

دیگر نگران زردی دندان های خود نباشید

نسل جدید سفید کننده دندان

www.raymed.ir

۵۵۴۳۵۶۵۴ - ۵۵۴۳۵۴۵۶ - ۰۹۱۰۹۰۲۱۷۴۷